
1 

 

PR23_F145_w2                                             Załącznik do PR23_PJ.1.6 -1_z7 

    

                                                                                                                                                                                                                                               PP7 
Ogłoszenie o wyniku postępowania 

 
Umieszczono na tablicy ogłoszeń Zamawiającego i stronie internetowej www.biziel.pl  dnia 04.03.2020 roku. Zdjęto dnia ................................ 

 

1. Zamawiający 

Szpital Uniwersytecki nr 2 im. dr Jana Biziela w Bydgoszczy; ul. Ujejskiego 75, 85-168 Bydgoszcz  

telefony: (52) 36-55-495, 36-55-352; faks.: (52) 36-55-752  

NIP: 9532582266, REGON: 340517145 

Strona internetowa: www.biziel.umk.pl, adres poczty elektronicznej: e-mail – przetargi@biziel.pl  

Godziny urzędowania: w dni robocze od poniedziałku do piątku: 7:30 – 15:00  

Osoba uprawniona do kontaktu: Przemysław Ściesiński, tel. (52) 36-55-495 

2. Opis i oznaczenie postępowania 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę sprzętu oraz materiałów medycznych jednorazowego i wielorazowego 

użytku do zabiegów operacyjnych, nr sprawy prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie ustawy Prawo zamówień 

publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986) 

 

Nr sprawy: NZZ/53/P/19 

Dostawa sprzętu oraz materiałów medycznych jednorazowego i wielorazowego użytku 

do zabiegów operacyjnych 
CPV: 33162000-3 

Krótki opis przedmiotu zamówienia: 

Przedmiotem zamówienia jest sprzedaż i dostawa sprzętu oraz materiałów medycznych jednorazowego i wielorazowego użytku do zabiegów operacyjnych w 

zakresie następujących grup: 
Grupa 1 – Jednorazowe podkłady i prześcieradła   CPV: 39518200-8; Grupa 2 – Jednorazowe ubrania dla pacjentów i personelu   CPV: 39518000-6; Grupa 3 – 

Jednorazowe pokrowce na materac i koce dla pacjentów CPV: 39512300-7, 39511100-8; Grupa 4 – Podkład chłonny na stół operacyjny   CPV: 33140000-3; Grupa 5 

– Fartuch jałowy jednorazowy   CPV: 39518000-6; Grupa 6 – Pakiety do zabiegów operacyjnych   CPV: 33141620-2, 33140000-3, 33141411-4, 39518000-6, 
33141310-6, 33141200-2, 33141640-8; Grupa 7 – Systemy do odsysania pola operacyjnego   CPV: 33141640-8, 33141200-2, 33141620-2;Grupa 8 – Zestaw do 

mieszania i podawania cementu   CPV: 33141620-2, 33697110-6, 33141310-6, 33141220-8; Grupa 9 – Asortyment do wiertarki Mpower 2 firmy Conmed Linvatec 

posiadanej przez zamawiającego   CPV: 33162200-5, 31430000-9, 31440000-2; Grupa 10 – Bielizna jednorazowa niesterylna   CPV: 39518000-6; Grupa 11 – 
Przyrząd do usuwania zastawek żylnych   CPV: 33141240-4; Grupa 12 – Czyścik narzędzi elektrochirurgicznych   CPV: 33141000-0; Grupa 13 – Kotwice tytanowe 

CPV: 33183100-7; Grupa 14 – Kaniule artroskopowe   CPV: 33141220-8; Grupa 15 – Elektrody do waporyzacji tkanek miękkich   CPV: 33140000-3; Grupa 16 – 

Endoproteza bezcementowa stawu biodrowego   CPV: 33183200-8; Grupa 17 – System płukania pulsacyjnego do endoprotezoplastyki stawów   CPV: 33162000-3; 
Grupa 18 – Pakiet okulistyczny   CPV: 33141620-2, 33140000-3, 39518000-6, 33141118-0; Grupa 19 – Kołnierz jednorazowy pod osłonę RTG   CPV: 33141000-0; 

Grupa 20 – Ostrza chirurgiczne   CPV: 33141411-4; Grupa 21 – Wkłady jednorazowe do ssaka typu Medela   CPV: 33140000-3; Grupa 22 – Protezy naczyniowe 

proste   CPV: 33184200-5; Grupa 23 – Protezy naczyniowe rozwidlone   CPV: 33184200-5; Grupa 24 – Protezy naczyniowe PTFE, impregnowane węglem   CPV: 
33184200-5; Grupa 25 – Akcesoria elektrochirurgiczne   CPV: 33140000-3; 33161000-6; 33141122-1; Grupa 26 – Jednorazowa kaseta do podgrzewania płynów 

infuzyjnych   CPV: 33140000-3; Grupa 27 – Taśmy retrakcyjne silikonowe   CPV: 33140000-3; Grupa 28 – Pętle do nadszyjkowej histerektomii   CPV: 33140000-3 

Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986) 

Zamawiający zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej oferty: 

3. Wybrana oferta/nazwa Wykonawcy oraz uzasadnienie wyboru oferty 

Zamawiający ogłasza wynik postępowania w zakresie poniższych grup.  

W zakresie grup 2, 4, 5, 10, 12, 16, zamawiający ogłosił wynik postępowania 24.02.2020 r. 

W zakresie grup 1, 17, zamawiający ogłosił wynik postępowania 25.02.2020 r. 

Zamawiający wybrał ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Oferta Wykonawcy 

jest najkorzystniejsza, bowiem spełnia wszystkie warunki i wymogi specyfikacji istotnych warunków zamówienia i przedstawia najkorzystniejszy 

bilans kryteriów oceny ofert. Na podstawie art. 91 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych – najkorzystniejsza oferta na podstawie kryteriów 

oceny ofert określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

 

Grupa 3 – Abena Polska Sp. z o.o.; ul. Nowa 15 Łozienica, 72-100 Goleniów 

Grupa 6 – Konsorcjum: Citonet-Bydgoszcz Sp. z o.o.; ul. Wyścigowa 7, 85-740 Bydgoszcz jako lider wraz z Toruńskie Zakłady Materiałów 

Opatrunkowych S.A.; ul. Żółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń jako członek 

Grupa 7 – Zarys International Group Sp. z o.o.; Sp. K.; ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

Grupa 8 – Zimmer Biomet Polska Sp. z o.o.; ul. Płowiecka 75, 04-501 Warszawa 

Grupa 11 – Aesculap Chifa Sp. z o.o.; ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 

Grupa 13 – Zimmer Biomet Polska Sp. z o.o.; ul. Płowiecka 75, 04-501 Warszawa 

Grupa 18 – Konsorcjum: Citonet-Bydgoszcz Sp. z o.o.; ul. Wyścigowa 7, 85-740 Bydgoszcz jako lider wraz z Toruńskie Zakłady Materiałów 

Opatrunkowych S.A.; ul. Żółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń jako członek 

Grupa 19 – Paul Hartmann Polska Sp. z o.o.; ul. Żeromskiego 17, 95-200 Pabianice 

Grupa 20 – Aesculap Chifa Sp. z o.o.; ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 

Grupa 21 – Konsorcjum: Medela Polska Sp. z o.o., ul. Wybrzeże Gdyńskie 6D, 01-531 Warszawa jako lider wraz z Nettle S.A.;  

ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław jako członek 

Grupa 22 – Hammermed Medical Polska Sp. z o.o., Sp. K.; ul. Kopcińskiego 69/71, 90-032 Łódź 

Grupa 23 – Hammermed Medical Polska Sp. z o.o., Sp. K.; ul. Kopcińskiego 69/71, 90-032 Łódź 

Grupa 24 – Bard Poland Sp. z o.o.; ul. Osmańska 14, 02-823 Warszawa 

Grupa 25 – Emed Sp. z o.o.; Sp. K.; ul. Ryżowa 69A, 05-816 Opacz Kolonia 

Grupa 27 – Beryl Med Poland Sp. z o.o.; ul. Złotej Jesieni 58, 05-410 Józefów 

Grupa 28 – Medim Sp. z o.o.; ul. Puławska 45B, 05-500 Piaseczno 

4. Cena wybranej oferty 

Grupa 3 – 6 590,25 zł.; Grupa 6 – 345 216,60 zł.; Grupa 7 – 93 336,84 zł.; Grupa 8 – 219 510,00 zł.; Grupa 11 – 25 380,00 zł.; Grupa 13 – 

30 445,20 zł.; Grupa 18 – 55 296,00 zł.; Grupa 19 – 371,52 zł.; Grupa 20 – 3 963,60 zł.; Grupa 21 – 105 408,00 zł.; Grupa 22 – 15 552,00 zł.; 

Grupa 23 – 25 920,00 zł.; Grupa 24 – 53 524,80 zł.; Grupa 25 – 188 325,00 zł.; Grupa 27 – 1 477,44 zł.; Grupa 28 – 25 564,25 zł. 

 

http://www.biziel.pl/
http://www.biziel.pl/
mailto:przetargi@biziel.pl
http://cpv.alx.pl/?q=33141420-0
http://cpv.alx.pl/?q=33141420-0


2 

 

 

5. Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert: 

a) dotyczy grupy 3, 6, 7, 15, 18, 19, 20, 21, 25, 26, 27, 28 

Nr  

grupy 

Numer oferty 

Nazwa /firma/adres Wykonawcy 

Liczba pkt. % w kryterium 

„Cena”  

Waga kryterium – 60% 

Liczba pkt. % w kryterium 

„Termin realizacji bieżącego zamówienia”  

Waga kryterium – 30% 

Liczba pkt. % w kryterium 

„Termin załatwienia reklamacji 

jakościowej” 

Waga kryterium – 10% 

Suma pkt. 

% 

3 

Oferta nr 18 

Abena Polska Sp. z o.o.;  

ul. Nowa 15 Łozienica, 72-100 Goleniów 
60,00 30,00 10,00 100 

6 

Oferta nr 7 

Konsorcjum: Citonet-Bydgoszcz Sp. z o.o.; ul. Wyścigowa 7, 

85-740 Bydgoszcz jako lider wraz z Toruńskie Zakłady 

Materiałów Opatrunkowych S.A.; ul. Żółkiewskiego 20/26, 

87-100 Toruń jako członek 

60,00 30,00 10,00 100 

7 

Oferta nr 6 

Zarys International Group Sp. z o.o.; Sp. K.;  

ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 
60,00 30,00 10,00 100 

15 

Oferta nr 9 

Emed Sp. z o.o.; Sp. K.; ul. Ryżowa 69A, 05-816 Opacz 

Kolonia 
Postępowanie unieważniono na podstawie art. 93 ust. 1 pkt. 4 ustawy Prawo 

zamówień publicznych.  

60,00 0,00 0,00 60,00 

18 

Oferta nr 7 

Konsorcjum: Citonet-Bydgoszcz Sp. z o.o.; ul. Wyścigowa 7, 

85-740 Bydgoszcz jako lider wraz z Toruńskie Zakłady 

Materiałów Opatrunkowych S.A.; ul. Żółkiewskiego 20/26, 

87-100 Toruń jako członek 

60,00 30,00 10,00 100 

19 

Oferta nr 15 

Paul Hartmann Polska Sp. z o.o.;  

ul. Żeromskiego 17, 95-200 Pabianice 
60,00 30,00 10,00 100 

20 

Oferta nr 20 

Aesculap Chifa Sp. z o.o.;  

ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 
60,00 30,00 10,00 100 

21 

Oferta nr 4 

Konsorcjum: Medela Polska Sp. z o.o., ul. Wybrzeże 

Gdyńskie 6D, 01-531 Warszawa jako lider wraz z Nettle S.A.; 

ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław jako członek 

60,00 15,00 10,00 85,00 

25 

Oferta nr 9 

Emed Sp. z o.o.; Sp. K.;  

ul. Ryżowa 69A, 05-816 Opacz Kolonia 
60,00 0,00 0,00 60,00 

26 

Oferta nr 19 

Biameditek Sp. z o.o.; ul. Elewatorska 58, 15-620 Białystok 
Postępowanie unieważniono na podstawie art. 93 ust. 1 pkt. 4 ustawy Prawo 

zamówień publicznych. 

60,00 0,00 0,00 60,00 

27 

Oferta nr 13 

Beryl Med Poland Sp. z o.o.;  

ul. Złotej Jesieni 58, 05-410 Józefów 
60,00 30,00 10,00 100 

28 
Oferta nr 10 

Medim Sp. z o.o.; ul. Puławska 45B, 05-500 Piaseczno 
60,00 0,00 0,00 60,00 

 

b) dotyczy grupy 8, 11, 13, 22, 23, 24 

Nr  

grupy 

Numer oferty 

Nazwa /firma/adres Wykonawcy 

Liczba pkt. % w kryterium 

„Cena” 

Waga kryterium – 60% 

Liczba pkt. % w kryterium 

„Termin realizacji bieżącego zamówienia” 

Waga kryterium – 30% 

Liczba pkt. % w kryterium 

„Termin załatwienia reklamacji 

jakościowej” 

Waga kryterium – 10% 

Suma pkt. 

% 

8 

Oferta nr 16 

Zimmer Biomet Polska Sp. z o.o.;  

ul. Płowiecka 75, 04-501 Warszawa 
60,00 30,00 10,00 100 

11 

Oferta nr 20 

Aesculap Chifa Sp. z o.o.;  

ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 
60,00 0,00 0,00 60,00 

13 

Oferta nr 16 

Zimmer Biomet Polska Sp. z o.o.;  

ul. Płowiecka 75, 04-501 Warszawa 
60,00 30,00 10,00 100 

22 

Oferta nr 23 

Hammermed Medical Polska Sp. z o.o., Sp. K.;  

ul. Kopcińskiego 69/71, 90-032 Łódź 
60,00 30,00 10,00 100 

23 

Oferta nr 23 

Hammermed Medical Polska Sp. z o.o., Sp. K.;  

ul. Kopcińskiego 69/71, 90-032 Łódź 
60,00 30,00 10,00 100 

24 
Oferta nr 8 

Bard Poland Sp. z o.o.; ul. Osmańska 14, 02-823 Warszawa 
60,00 30,00 10,00 100 

6. Wykonawcy, których oferty zostały odrzucone 

Bialmed Sp. z o.o.; ul. Kazimierzowska 46/48 lok. 35, 02-546 Warszawa 

7. Wykonawcy wykluczeni 

Zamawiający nie wykluczył Wykonawców. 

8. Unieważnienie postępowania 

Zamawiający unieważnił postępowanie: 

a) 17.01.2020 r. w zakresie grupy 9, 14 

b) 19.02.2020 r. w zakresie grupy 15, 26 

Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 94 ust. 2 pkt. 1a Ustawy prawo zamówień publicznych, zawrze umowę w sprawie 

zamówienia publicznego w dniu 06.03.2020 r. – w zakresie ww. grup, złożono po jednej ofercie na każdą z nich. 

Prosimy o przybycie do siedziby Zamawiającego w w/w terminie w godz. 10:00-14:00 celem podpisania stosownej umowy. 

 

Zamawiający 


